PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL

CONTRATO RESCIDIDO: Nº 019/2023

MODALIDADE E Nº DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 014/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO

CONTRATADA: MARCO AURELIO NUNES BENICIO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  COM  DISPONIBILIDADE  DE   PROFISSIONAL  PARA  PLANEJAMENTO
INSTITUCIONAL,  GESTÃO E PRODUÇÃO AUDIOVISUAL PARA A EXECUÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS  DE
CARÁTER INFORMATIVO SOBRE AS ATIVIDADES DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL A SEREM VEICULADAS NO
SITE E REDES SOCIAIS DA ENTIDADE.

MOTIVO: Solicitação da rescisão por parte da Contratada.

WEBERLY DE SOUSA MARQUES

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1050/2023, em 28/12/2023 15:23

extrato-do-termo-de-rescisao-contratual-amigavel-4868.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org